
 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 22 de Dezembro de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
ÍNDICE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. RESOLUÇÃO N° 05/2020 – DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE ADITIVOS 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 05/2020 de 21 de dezembro de 2020. 

 

Dispõe sobre a autorização para a realização de aditivos 

de contratos continuados considerados essenciais e dá 

outras providências.  

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 

DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, Contratuais e Estatutárias, em cumprimento às 

disposições do Protocolo de Intenções, do Consórcio Público de Saúde e do Estatuto do CSRIRECÊ.  

CONSIDERANDO que os serviços públicos essenciais da Policlínica Regional de Saúde de Irecê e 

do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê não podem em hipótese alguma sofrer 

solução de descontinuidade, sob pena de ocasionar danos à administração pública, com a paralisação inclusive 

total dos atendimentos e serviços prestados pelos respectivas Entidades. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Autorizar excepcionalmente o aditivo de contratos continuados considerados essenciais 

para a manutenção do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê e da Policlínica 

Regional de Irecê, conforme a anexo único. 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Irecê (BA) 21 de dezembro de 2020. 

            ____________________________________ 

JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

                                           PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

           PREFEITO DE LAPÃO 

 

 

        



 

 
 

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 

 

 

ANEXO ÚNICO – CONTRATOS CONTINUADOS A SEREM ADITIVADOS 

 

ACTION – CONTRATO Nº 079/2019 

LEEC – CONTRATO Nº 002/2020 

ENOS – CONTRATO Nº 012/2020 

INSTITUTO DE IMAGEM E DIAGNÓSTICO – CONTRATO Nº 019/2020 

ENDÓCRINO – CONTRATO Nº 020/2018               

OESTE FORTE – CONTRATO Nº 034/2019 

GP INTERNET – CONTRATO Nº 032/2020 

DLA – CONTRATO Nº 050/2020 

M.E COM. E SUPRIMENTOS – CONTRATO Nº 020/20 

LUZILEIDE C. DE SÁ MARIANO – CONTRATO ALUGUEL SEDE CRSI Nº 069/2019  

  


		2020-12-22T13:41:33+0000




